§ 2. Renuntiatio ab ofiicio Episcopi eparchialis exhibenda est Pa
triarchae, si de Episcopo eparchiali intra fines territorii Ecclesiae pa
triarchalis potestatem suam exercente agitur; in ceteris casibus re
nuntiatio Romano Pontifici exhibenda est et praeterea, si Episcopus 
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ad Ecclesiam patriarchalem pertinet, Patriarchae quam primum noti
ficanda. 

§ 3. Ad acceptationem renuntiationis Patriarcha indiget consensu 
Synodi permanentis, nisi praecessit invitatio ad renuntiandum a Sy
nodo Episcoporum Ecclesiae patriarchalis facta. 

Can. 211 - § 1. Episcopus eparchialis, cuius renuntiatio ab officio 
acceptata est, titulum Episcopi emeriti eparchiae, quam rexit, obtinet 
atque sedem habitationis in ipsa eparchia servare potest, nisi certis 
in casibus ob specialia adiuncta a Sede Apostolica vel, si de eparchia 
intra fines territorii Ecclesiae patriarchalis sita agitur, a Patriarcha 
de consensu Synodi Episcoporum Ecclesiae patriarchalis aliter pro
videtur. 

§ 2. Synodus Episcoporum Ecclesiae patriarchalis vel Consilium 
Hierarcharum curare debet, ut congruae et dignae Episcopi emeriti 
sustentationi provideatur, attenta quidem primaria obligatione, qua 
tenetur eparchia, cui inservivit. 

Art. III 

DE EPISCOPIS COADIUTORIBUS 
ET DE EPISCOPIS AUXILIARIBUS 

Can. 212 - § 1. Si necessitates pastorales eparchiae id suadent, 
unus vel plures Episcopi auxiliares petente Episcopo eparchiali con
stituantur. 

§ 2. Gravioribus in adiunctis, etiam indolis personalis, constitui 
potest ex officio Episcopus coadiutor cum iure successionis specialibus 
potestatibus praeditus. 

Can. 213 - § 1. Episcopus coadiutor praeter iura et obligationes, 
quae iure communi statuuntur, etiam ea habet, quae in litteris de pro
visione canonica determinantur. 

§ 2. Iura et obligationes Episcopi coadiutoris a Patriarcha consti
tuti determinat ipse Patriarcha consulta Synodo permanenti; si vero 
de Episcopo coadiutore omnibus iuribus et obligationibus Episcopi 
eparchialis instruendo agitur, requiritur consensus Synodi Episcopo
rum Ecclesiae patriarchalis. 

§ 3. Iura et obligationes Episcopi auxiliaris ea sunt, quae iure com
muni statuuntur. 

Can. 214 - § 1. Episcopus coadiutor et Episcopus auxiliaris, ut 
sui officii possessionem canonicam capiant, debent litteras de provi
sione canonica Episcopo eparchiali ostendere. 
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§ 2. Episcopus coadiutor debet praeterea litteras de provisione ca
nonica ostendere collegio consultorum eparchialium.